

İzmir Şubesi 26. Dönem çalışmalarını tamamladı...

KOMİSYON ÇALIŞMALARINDA ÖNCÜ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi, 27. Olağan Genel Kurulu yapıldı. Üye ilişkilerinin ve katılımçılık anlayışının yerleştirilmesi için çaba gösteren İzmir Şubesi, komisyon çeşitliliği ve yapılan çalışmalarla dikkat çekti. İzmir Şubesi, bu dönem yeni komisyonlar oluştururken, düzenlediği 3 ortak komisyon toplantısıyla şube komisyonlarının eşgüdümü hale getirilmesine çalıştı. İzmir Şubesi, 26. dönem çalışma raporunda, "toplumsal yaşamımız ve demokrasimizin kendine özgü eksikliklerini, üyelerimizin görüşlerini dikkate alan bir örgüt yapısında gidermek öncelikleri" ile hareket edildiğini vurguladı. Şube, bu dönem, 18 çalışma komisyonu ile faaliyetler yürüttü. EMO'nun mesleki alanlarıyla ilgili çalışmalar yürüten bu komisyonlar şöyle:

"Enerji Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Nükleer İzleme Komisyonu, Yenilenebilir Enerji Kaynakları Komisyonu, Otomasyon Komisyonu, Asansör Komisyonu, Yapı Denetim Komisyonu, Güvenlik Yangın Algılama ve Uyarma Komisyonu, SMM Komisyonu, Kamu Çalışanlarının Sorunları Komisyonu, Kültür Sanat Komisyonu, Elektronik ve Haberleşme Meslek Dalı Komisyonu, Bilgisayar Meslek Dalı Komisyonu, İş Güvenliği Komisyonu, Katodik Koruma Komisyonu, Enerji Verimliliği Komisyonu, Elektrik Elektronik Mühendis Unvanı Çalıştayı, AB İzleme Komisyonu."



Şube, dönem boyunca 3 kez gerçekleştirdiği ortak toplantılarda da komisyonların bir araya gelmelerini sağlandı. Böylece eşgüdüm ve ortak çalışma olanağı elde edilmiş oldu.

Şube çalışmalarına üyelerin katılımı, görüşlerini iletmeleri, katılımçılığın sağlanarak birikimlerin değerlendirilmesi amacıyla oluşturulan bu komisyonlar nitelikli çalışmalar gerçekleştirdiler. Yeni kurulmuş olmaları nedeniyle bazı komisyonların eksiklikleri olmakla birlikte İzmir Şubesi mesleki konularda aktif bir role sahip oldu.

İzmir Şubesi 26. Dönem Çalışma Raporu'nda, Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği'ndeki bir düzenleme nedeniyle abonelerin zor durumda kaldığı ve birçok tesis beklemeyi seçerken, birçoğunun da Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) yanlış olurları nedeniyle

gereksiz harcama yapmak zorunda kaldıkları saptamasına yer verildi. Şube'nin bu konuda Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunduğu aktarılan raporda, "Ancak TEDAŞ üçüncü şahıslara ait enerji nakil hatlarını devir alma işlemlerini, kamu kurumu niteliğini, olumsuzluğa dönüştürerek tıkamıştır" denildi. Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği'nde yapılan değişiklikle, 50 Kva üstü yüksek gerilim abonelerine reaktif oranlarla ilgili yeni yükümlülükler getirilmesi ve aboneler ile dağıtım şirketleri arasında aynı eylem için farklı uygulamalar tariflendiği anlatılan çalışma raporunda, bu nedenlerle anılan yönetmelik değişikliğinin iptali için EMO tarafından yapılan görevlendirme çerçevesinde iptal davası açıldığı belirtildi.

Yine İzmir Şubesi tarafından EMO'nun verdiği yetki doğrultusunda, TEDAŞ'a ait alçak gerilim direklerinin kullanım amacı dışında cep telefonu işletmecilerine kiralanması ve kullanılmasına ilişkin TEDAŞ Yönetim Kurulu kararının iptali için de dava açıldı.

Yapı Denetim Yasası'ndaki yetersizliğe işaret edilen çalışma raporunda, şube Yapı Denetim Komisyonu'nun eksikliklerin giderilmesi ile eğitim ve belgelendirme çalışmalarının tamamlanması için çaba gösterdiği kaydedildi.

Bu dönemde SMM üyeler tarafından üretilen hizmetlere ilişkin faturaların da şubeye sunulmaya başlandığı ve işletme sorumluluğu üstlenen üyelerin, mali açıdan ve hizmetin yerine getirilmesi bakımından kontrolünün yapıldığı anlatıldı. "Hizmetlerini yetkisiz kişilere devreden bazı üyelerimizin sözleşmeleri iptal edilerek, yönetmeliklerin gerektirdiği işlemler yapılmış, yetkisiz firmalar aleyhinde de maddi tazminat davaları açılmış,

ayrıca ceza istemli suç duyurusunda bulunulmuştur" denildi.

İzmir Şubesi'ne 26. dönem içerisinde 2006 yılında 175, 2007 yılında 177 olmak üzere toplam 352 yeni üye kaydı yapıldı. Böylece 269'u kadın olmak üzere 2 bin 838 üyesi bulunan İzmir Şubesi, üye ilişkilerini geliştirmeye yönelik olarak çeşitli girişimlerde bulundu. Çalışma raporunda verilen istatistiki bilgilere göre, yapılan sosyal etkinliklere üyelerin yüzde 22'si, MİSEM eğitimlerine yüzde 16'sı, teknik eğitim ve seminerlere yüzde 59'u, İzmir'deki eğitimlere yüzde 62, Aydın'daki etkinliklere yüzde 43'ü, Manisa'daki etkinliklere yüzde 33'ü oranında katılım sağlandı.

Üniversitelerle işbirliğini sürdüren şubenin, 584 EMO Genç üyesi bulunuyor. Formula G yarışması çerçevesinde İzmir Şube, Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü bünyesinde yürütülen Solaris projesine de destek verdi.

Asansör Sempozyumu Mayıs'ta

İzmir Şubesi, 14-16 Nisan 2006 tarihlerinde gerçekleştirdiği Asansör Sempozyumu 2006'nın ardından 23-24-25 Mayıs 2008 tarihlerinde düzenlenecek "Asansör Sempozyumu 2008" için Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile çalışmalarını sürdürüyor. Bu dönem çalışmaları içinde IV. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu'nu yapan şube, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Yerel Çalıştay ile bölgesel enerji forumları kapsamında Ege Bölgesi Enerji Forumu'nu gerçekleştirdi.

Yayın çalışmalarıyla da dikkat çeken İzmir Şubesi bülteni, bu dönem çalışmaları kapsamında 22 sayı çıkardı. Bülten Ocak 2007'de 200. sayısına ulaşırken, Eylül 2007 sayısı da 20 yılını doldurdu. 26. Dönem çalışmaları kapsamında 20 basın açıklaması yapılırken, basın açıklamaları ve çeşitli programlar aracılığıyla 25 televizyon yayını aracılığıyla Oda görüşleri kamuoyuna aktarıldı.

İzmir Şube, 2006 yılında 11 bin 192, 2007 yılında ise 10 bin 203 mesleki denetim kapsamında proje inceledi. Yine 2006 yılında 235, 2007 yılında 287 topraklama testi; 2006'da 105, 2007'de 148 trafo yağ dielektrik dayanım testi; 2006'da 30, 2007'de 27 bilirkişilik olmak üzere diğer test ve ölçümlerle birlikte toplam 2006 yılında 381, 2007'de 508 teknik çalışmayı gerçekleştirdi.

Şube, 2007 yılında Buca, Konak ve Gazıemir belediyeleri asansör denetimlerine ilişkin protokol imzaladı. 2006 yılında Konak, Çiğli, Narlıdere, Gazıemir, Bornova, Karşıyaka, Soma ilçelerinde toplam 8 bin 255, 2007 yılında ise Konak, Çiğli, Narlıdere, Gazıemir, Soma ve Buca ilçelerinde 5 bin 807 periyodik asansör denetimi yaparken, bunların dışında kalan yerlerde 118 asansör denetlendi. Asansör ruhsat çalışmalarına ilişkin olarak da Konak, Çiğli, Aliağa, Bergama, Ulukent, Harmandalı ve Turgutlu'da toplam 376 işletme ruhsatı için asansör kontrolü yapıldı. ◀

TEK LİSTE DELİNMEDİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi 27. Olağan Genel Kurulu, 26-27 Ocak 2008 tarihlerinde gerçekleştirildi. Demokrat Mühendisler Grubu tek liste ile katılırken, bağımsız adaylar da seçime katıldı. Demokrat Mühendisler listesinde en yüksek oy 603 olurken, 4 bağımsız adaydan en yüksek oy alanı 66'da kaldı.

İzmir Şube, 26. Dönem faaliyetlerini Aydın, Manisa illeri ve Akhisar, Alaşehir, Aliağa, Bergama, Didim, Kuşadası, Nazilli, Ödemiş, Salıblı, Söke, Tire, Turgutlu ilçe temsilcilikleri ile birlikte yürüttü. 26. Dönem'de Başkan Mustafa Küçük, Başkan Yardımcısı M. Emin Özger, Yazman Mehmet Güzel, Sayman Özcan Uğurlu, Üyeler Hacer Şekerci Öztura, Aktan Temiz ve Ulaş Birgör görev yaptı.

Yapılan seçimlerin ardından belirlenen 27. Dönem Yönetim Kurulu'nda yapılan görev dağılımıyla, Başkan N. Sedat Gülşen, Başkan Yardımcısı Hacer Şekerci Öztura, Yazman Özcan Uğurlu, Sayman Ulaş Birgör, Üyeler Turgut Eryiğit, Meltem Yıldırım ve Murat Yapıcı göreve başladı. Bülent Uzunkuyu, Mustafa Serdar Çınarlı, Şebnem Seçkin, Tabir Emre Kalaycı, Yüksel Arslan, Seyhan Çetin ve Kaya Korkmaz 27. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak belirlendi.